EDITAL CPAN/UFMS Nº 24, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR – CÂMPUS PANTANAL - CPAN

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do Diretor do Câmpus Pantanal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto
na Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes
nº 27, de 21 de setembro de 2023, torna público o resultado preliminar do EDITAL
PROAES/UFMS Nº 7, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1. AUXÍLIO CRECHE

# SITUAÇÃO RGA NOME PONTUAÇÃO

1 CLASSIFICADO 202205410021     ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 20

2 CLASSIFICADO 202405530152     JISLAINE SUAREZ ESQUER 16

3 CLASSIFICADO 202305500162     KAROLINE TALAVEIRA SALLES 16

4 CLASSIFICADO 202405530314     DAMIANA APARECIDA CHARUPÁ 16

5 CLASSIFICADO 202405720024     VITÓRIA DE PAULA LIMA 16

6 CLASSIFICADO 202205470067     HILLARY DE ARAÚJO SANTOS 16

1.2. AUXÍLIO MORADIA

# SITUAÇÃO RGA NOME PONTUAÇÃO

1 CLASSIFICADO 202405520289     LUCAS EMANUEL DOS SANTOS COELHO 21

2 CLASSIFICADO 202305620338     BRENO LUCAS DA SILVA BESSA 21

3 CLASSIFICADO 202305690344     GIOVANNA MAAROUF FENUCHI 11

1.3. AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO RGA NOME PONTUAÇÃO

1 CLASSIFICADO 202305690409     KARIM CASSIO EVANGELISTA DA COSTA 21

2 CLASSIFICADO 202105690472     BEATRIZ FERREIRA DO AMARAL 21

3 CLASSIFICADO 202205690261     KARINA DA SILVA NASCIMENTO 21

4 CLASSIFICADO 202305690328     VINICIUS CORREA ADORNO 21

5 CLASSIFICADO 202405470508     VINICIUS ACOSTA BARRETO 21

6 CLASSIFICADO 202405520319     ADRIANA SOLIS MONTEIRO 21

7 CLASSIFICADO 202405720415     SARA GARCIA DO CARMO 21

8 CLASSIFICADO 202405690214     ALBERT SOUZA MENDES 21

9 CLASSIFICADO 202405480112     ROBSON JOÃO SILVA ARGUELHO 21

10 CLASSIFICADO 202405500113     NICOLLE GUANES MARQUES 21

11 CLASSIFICADO 202105410470     LUAN VITAL DA SILVA 21

12 CLASSIFICADO 202105680329     STÉFANY MAYARA DA CONCEIÇÃO 21

13 CLASSIFICADO 202305520279     MAYARA HENRIQUE MONTEIRO DA COSTA 21

14 CLASSIFICADO 202205470598     THIELLY DURAN GONCALVES 21

15 CLASSIFICADO 202405470214     JOICYANE DA COSTA OLIVEIRA 21

16 CLASSIFICADO 202405620313     LOUANE HERRERA VALLE ARGUELO 21

17 CLASSIFICADO 202105410038     THAIS RAPHAELLE ARAUJO DOS SANTOS 21

18 CLASSIFICADO 202205690393     LUDYMILA RILARY DA SILVA 21

19 CLASSIFICADO 202305620249     KAYLAINE CARLA BENEDITA DA SILVA 21

20 CLASSIFICADO 202105520240     ZEILTA MAGALHAES DE MORAES MACIEL 21

21 CLASSIFICADO 202305470506     GABRIELLY VITÓRIA INSFRAN BURGOS 21

22 CLASSIFICADO 202405500431     LUCIANE ROSA DOS SANTOS 21

23 CLASSIFICADO 202405520254     NALANDA APARECIDA DUARTE PARRAGAS
IBAÑEZ

21

24 CLASSIFICADO 202105620016     ANTONIO VICTOR APARECIDO DOS SANTOS
SOARES

21

25 CLASSIFICADO 202205410285     ANDRESSA DELGADILHO DA SILVA 21

26 CLASSIFICADO 202205680266     LAIZ NASCIMENTO EGUES 21

27 CLASSIFICADO 202205690040     BARBARA APARECIDA MARQUES SILVA 21

28 CLASSIFICADO 202305720332     PAMELLA VASQUES INSFRAN 21

29 CLASSIFICADO 202305720456     APARECIDA DO CARMO CORRÊA DOS SANTOS 21

30 CLASSIFICADO 202405410793     EVELLYN SOARES CASTELLO 21

31 CLASSIFICADO 202405470311     BIANKA MARIA GALVARRO DE SOUZA 21

32 CLASSIFICADO 202405530225     TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 21

33 CLASSIFICADO 202405620330     JAMILA KARINA CAMPOS DOS SANTOS 21

34 CLASSIFICADO 202405690222     JOÃO GABRIEL FERREIRA RAMIRES 21

35 CLASSIFICADO 202105690162     WELLINGTON VELASCO BEZERRA 21

36 CLASSIFICADO 202205690164     MARIA EDUARDA GALDINO BARBOSA 21

37 CLASSIFICADO 202205680258     CAROLINE MAGALHÃES MARINHO 21

38 CLASSIFICADO 202205490238     GREICIANE PESSOA SANTANA 21

39 CLASSIFICADO 202305530088     DIEGO DA SILVA RONDON 21

40 CLASSIFICADO 202405410750     YASMIM MOURA DA SILVA 21

41 CLASSIFICADO 202405690494     LAURA ALMEIDA RAMIREZ 21

42 CLASSIFICADO 202305470174     ALLAN MATHEUS COIMBRA DE SOUZA. 21

43 CLASSIFICADO 202305470220     CAROLINA DA SILVA QUEIROZ 21

44 CLASSIFICADO 202405530144     ANA PAULA DE FREITAS SILVA 21

45 CLASSIFICADO 202405710134     JÉSSICA MARQUES PADILHA 21

46 CLASSIFICADO 202405620356     RAYKA EISHYLA CASANOVA DA SILVA 21

47 CLASSIFICADO 202305500502     TAYLA EVELYN PAES DO ESPIRITO SANTO 21

48 CLASSIFICADO 202405620429     NAGELA MILENA DOS SANTOS NIEDACK 21

49 CLASSIFICADO 202305520503     ELISVELTON PESSOA SANTANA 21

50 CLASSIFICADO 202305690212     CAUÃ UEMURA BRANDÃO 21

51 CLASSIFICADO 202405410564     SUELEN PESSOA DE SOUZA 21

52 CLASSIFICADO 202405500369     ANA CAROLINI XAVIER DE OLIVEIRA 21

53 CLASSIFICADO 202405520289     LUCAS EMANUEL DOS SANTOS COELHO 21

54 CLASSIFICADO 202405520408     AMANDA ROMAN BURGOS 21

55 CLASSIFICADO 202305410503     THAISE IZAURA DE OLIVEIRA MERCADO 21

56 CLASSIFICADO 202405470370     KARINE AGUILAR TACEO 21

57 CLASSIFICADO 202205690474     RILLARY NEVES DA CUNHA 21

58 CLASSIFICADO 202205500322     NICOLY CRISTINE PEREIRA COELHO 20

59 CLASSIFICADO 202205620212     LUCIANA BEJARANO TOLEDO 20

60 CLASSIFICADO 202305410490     GEOVANA DE MORAES GUILHERME DE FREITAS 20

61 CLASSIFICADO 202305710221     MATHEUS AGUILAR TACEO 20

62 CLASSIFICADO 202205690342     ALINE FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 20

63 CLASSIFICADO 202205480399     THAMYRIS FERNANDES CORREIA DA SILVA 20

64 CLASSIFICADO 202205520021     CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS MEDINA 20

65 CLASSIFICADO 202105520291     JESSICA SANDRYNE CORREA PERES 20

66 CLASSIFICADO 202305520155     ELYKIMARY VICTORIO VIEIRA 20

67 CLASSIFICADO 202205410021     ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 20

2. DOS INDEFERIDOS

2.1. AUXÍLIO CRECHE

RGA NOME MOTIVO

202405530144     ANA PAULA DE FREITAS SILVA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

202405470397     KASSIA MENDONCA DE CAMPOS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

202205680363     MAISA ALVES DA SILVA MARTINS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

2.2. AUXÍLIO MORADIA

202005690462     NAASLA OLIVEIRA BASTOS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

202205680320     RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

202405470184     SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

201805410628     TAIS LUZ FLORES Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
creche: - Item 3.3 do
Edital de Seleção.

RGA NOME MOTIVO

202405410157     ADRYAN CRISTIAN ANDRADE SALES Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202005690187     AGEU ANILDO MELGUEIRO DA SILVA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205690229     ANA PAULA ALVES CANDIDO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202105620016     ANTONIO VICTOR APARECIDO DOS SANTOS SOARES Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405480090     ARIELLE MONGE DE LIMA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205690040     BARBARA APARECIDA MARQUES SILVA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205690334     CARLA BARBOSA DE SOUZA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405530314     DAMIANA APARECIDA CHARUPÁ Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405470320     ELIS EDUARDA DE OLIVEIRA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405500261     ELLY CUNHA DO NASCIMENTO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305520155     ELYKIMARY VICTORIO VIEIRA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305690360     ESTHER DOS SANTOS PEREIRA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305500405     GREICIELY SAMOSA CORONEL Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do

Edital de Seleção.

202205690300     ILCEANNY BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205480330     JESSICA MONACO DO ESPIRITO SANTO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405500326     JOAO CARLOS TEIXEIRA DA CONCEICAO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405500350     JOÃO VICTOR MÓDOLO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205690261     KARINA DA SILVA NASCIMENTO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405470397     KASSIA MENDONCA DE CAMPOS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205520315     LORENA ANAEL DE PAULA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205690253     MARCELA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305620095     MARIA CLARA ROCHA PADILLA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio

moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305620273     MARIA LUISA NATAL Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305500456     MARIANA SILVA DO NASCIMENTO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305690204     NATHAN ALDHONY CORRÊA FRANCO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405470184     SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305500502     TAYLA EVELYN PAES DO ESPIRITO SANTO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202405690354     VANESSA CARMONA RODRIGUES DA SILVA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202305690530     VERONICA SANTOS DE MOURA Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

202205520285     WILLIAM CORREA NESPRIDO Não inseriu
documentação
obrigatória para o auxílio
moradia: - Item 3.4 do
Edital de Seleção.

2.3. AUXÍLIO PERMANÊNCIA

RGA NOME MOTIVO

202405480090     ARIELLE MONGE DE LIMA Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202405530217     ARTHUR OLIVEIRA DE MEDEIROS Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202405490207     BEATRIZ ADRIANA BENIT FRANCA Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202405480325     CARLA APARECIDA PINTO PEREIRA Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

201905520077     CAROLINA DAYANE DA SILVA AMORIM Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202305490078     CREIDE MARIA SANTIAGO DE SOUZA Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202405720172     GABRIELLY AMADA FLORES DOS SANTOS Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202305720146     GEOVANNA VICTÓRIA GONZALES ALVES Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202205680223     JULIANA DE ARAUJO ROJAS Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202205520315     LORENA ANAEL DE PAULA Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

3.  DOS RECURSOS

3.1. Para solicitar revisão da sua inscrição o estudante deve preencher o Anexo I, assinar,
incluir o documento no sistema de seleção na aba “Documentos” e na aba “Inscrições”, e
finalizar a inscrição.
3.2. O prazo para inscrição de recurso no sistema de seleção será até o dia 25/04/2024.
3.3. No pedido de recurso deve constar a justificativa da solicitação, e se necessário, anexar
documento que comprove a situação relatada.
3.4. O resultado do recurso será publicado em edital específico.
3.5. O recurso de um estudante não poderá ser utilizado em benefício de outros.
3.6. No recurso o estudante não poderá incluir ou substituir documentos solicitados no
EDITAL PROAES/UFMS Nº 7, DE 1º DE MARÇO DE 2024.

AGUINALDO SILVA

DIRETOR DO CÂMPUS.

Anexo I do Edital CPAN/UFMS nº 24, de 22 de abril de 2024.

202305690417     MARIA EDUARDA JABEZ BASTOS DOS SANTOS Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202305690204     NATHAN ALDHONY CORRÊA FRANCO Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202305690247     RAFAEL DA COSTA MENACHO Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

201805410628     TAIS LUZ FLORES Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

202405690168

KARINY NASCIMENTO SERRA

Não inseriu "Folha
Resumo do  CadÚnico": -
Anexo I do Edital de
Seleção.

Formulário de solicitação de recurso

Nome:

RGA:

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS E FUNDAMENTAÇÃO:

                                     (Especificar cidade),          de                                de 2023

 _________________________
 Assinatura do ESTUDANTE